
 
 
 
 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CATALÃO - SMTC  
 

 

P á g i n a | 1 
 

 

CHAMADA PÚBLICA nº 002/2023 

AUTOS 2023022468/2023 

EDITAL 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA 

ENTREGA PARCIAL DOS KITS DE PNEUS 

 

  O Município de Catalão, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ nº 

01.505.643/0001-50, por intermédio da Superintendência Municipal de Trânsito – SMTC, 

na forma e condições estabelecidas no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 002/2023, 

HOMOLOGA os RESULTADOS PARCIAIS DA SEGUNDA CHAMADA, 

consoante Leis Municipais nº 3.565/2018 e 4.137/2023 e Edital, tornando pública a listagem 

dos contemplados. 

  Conforme especificações do Edital da Chamada Pública 001/2023, procede-

se à abertura da subsequente fase de ENTREGA DO BENEFÍCIO aos contemplados 

abaixo indicados, de acordo com o ANEXO C – CRONOGRAMA DE ETAPAS, 

CONVOCANDO-OS a comparecer no Auditório da Prefeitura Municipal de Catalão, 

Estado de Goiás, na Rua Nassim Agel, nº 505, Centro, às 08h30min do dia 

05/02/2024, para a correspondente entrega: 

 

RELAÇÃO DE MOTOTAXISTAS CONTEMPLADOS - 2023 
ORDEM 

VISTORIA DATA  PLACA PERMISSÃO EMPRESA VINCULADA 

62 13/12/2023 RONALDO PEREIRA DA SILVA      P****2 318 MOTOTAXI PAULISTA 

63 13/12/2023 DONIZETE FAGUNDES DE DEUS O****7 207 MOTOTAXI JATO INDO 

64 14/12/2023 TIMÓTEO CORREIA MARTINS Q****4 144 MOTOTAXI CATALÃO 

65 14/12/2023 MARCO AURÉLIO CALIXTO Q****9 312 MOTOTAXI PIO GOMES 

66 12/12/2023 DORIVAN ROSA O****2 106 MOTOTAXI CATALÃO 

67 14/12/2023 VALTER PEREIRA DOS SANTOS N****1 311 MOTOTAXI PIO GOMES 

68 14/12/2023 DIVINO ANTÔNIO MARCOLINO SOUZA O****1 314 MOTOTAXI LIDER 

69 14/12/2023 JORGE EDSON M. CAIADO DE CASTRO P****5 313 MOTOTAXI PIO GOMES 

70 14/12/2023 RAIMUNDO SOARES DOS SANTOS N****5 315 MOTOTAXI CASTELÃO 



 
 
 
 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CATALÃO - SMTC  
 

 

P á g i n a | 2 
 

71 14/12/2023 JOÃO ANTÔNIO CRUZ N****3 284 MOTOTAXI FORTALEZA 

72 14/12/2023 LORIVALDO DO ROSÁRIO LEMOS P****3 316 MOTOTAXI CATALÃO 

73 14/12/2023 FLAVIO MORAES DE SOUZA N****2 88 MOTOTAXI 7 MIL 

74 14/12/2023 SILVANDO MACHADO DE OLIVEIRA Q****9 42 MOTOTAXI CATALÃO 

75 14/12/2023 LUISMAR LUIZ DA SILVA Q****6 78 MOTOTAXI PIO GOMES 

76 14/08/2023 IONALDO BEZERRA DA SILVA P****5 303 MOTOTAXI 7 MIL 

77 15/12/2023 NAURA DELFINA VAZ DA SILVA O****8 116 MOTOTAXI CATALÃO 

78 15/12/2023 DEOGRECIO COSTA LIMA P****5 86 MOTOTAXI PIO GOMES 

79 15/12/2023 ODNIR ROSA DA SILVA K****7 205 MOTOTAXI LÍDER 

80 15/12/2023 MARIA ABADIA PAULISTA DA S. SOUZA O****5 129 MOTOTAXI LÍDER 

81 15/12/2023 EDMILSON NOGUEIRA DE OLIVEIRA N****7 55 MOTOTAXI PIO GOMES 

82 15/12/2023 PATRÍCIO JÚNIOR DE ARAÚJO SILVA N****5 113 MOTO - TAXI PAULISTA 

83 15/12/2023 OZAIR BERNARDES DA SILVA P****2 108 MOTOTAXI 7 MIL 

84 18/12/2023 JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE ALCÂNTARA O****7 188 MOTOTAXI PIO GOMES 

85 18/12/2023 VILMAR LUIZ MARIANO ARRUDA P****3 37   

86 19/12/2023 
SOLANGE CARDOSA DE AMORIM/ELY 

JOAQUIM MARTINS P****9 94 MOTOTAXI 7 MIL 

87 20/12/2023 SILVÂNIO SOUZA MARINHO O****3 71 MOTOTAXI PIO GOMES 

88 20/12/2023 OUGUSTO VIEIRA DOS SANTOS P****1 283 MOTOTAXI CASTELO 

89 29/11/2023 DIOILSON APARECIDO MAGALHÃES 0****7 146   

90 05/12/2023 EDSON RODRIGUES DE MESQUITA P****7 22   

91 06/12/2023 ANTÔNIO ARRUDA DOS SANTOS 0****3 47 MOTOTAXI 7 MIL 

92 14/12/2023 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS O****5 84 MOTOTAXI PICA PAU 

93 18/12/2023 SINÉZIO BERNARDES DA SILVA O****6 176 MOTO - TAXI PIO GOMES 

94 21/12/2023 
MARTA MARIA PEREIRA/EVERALDO 

PEREIRA DOS SANTOS O****6 201 MOTOTAXI SÃO JOÃO 

95 24/12/2023 IVAN FERREIRA NETO N****3 31 MOTOTAXI JATO INDO 

96 27/12/2023 REGINALDO DOS SANTOS BOARON O****2 320 MOTOTAXI SÃO JOÃO 

97 27/12/2023 ROSIVALDO ALVES DE MACEDO H****1 187 MOTOTAXI CATALÃO 

98 27/12/2023 BENJAMIM BORGES DA SILVA P****9 255 
MOTOTAXI CASTELO 

BRANCO 

99 27/12/2023 
JANY CASSIO GONÇALVES DE 

MESQUITA O****6 234 MOTOTAXI SÃO JOÃO 

100 27/12/2023 JOILSON VITOR DOS SANTOS S****6 319 MOTOTAXI CATALÃO 

101 28/12/2023 GIOVANI NAVES N****5 45 MOTOTAXI CATALÃO 



 
 
 
 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CATALÃO - SMTC  
 

 

P á g i n a | 3 
 

102 28/12/2023 PATRÍCIA FERREIRA AMORIM B****3 322 MOTOTAXI 7 MIL 

103 28/12/2023 DANIEL JOSUÉ COSTA GONÇALVES N****5 321 MOTOTAXI SÃO JOÃO 

104 28/12/2023 NILTON ALVES DE OLIVEIRA O****6 61 MOTOTAXI PICA PAU 

105 28/12/2023 JULIANO BORGES SILVA P****1 302 MOTOTAXI COPEMCAT 

106 14/12/2023 
DIVINO SEBASTIÃO FALEIROS DE 

MELO R****2 96 MOTOTAXI PICA PAU 

107 02/01/2024 MÁRIO GENARO ALVES FILHO S****2 199 MOTOTAXI SÃO JOÃO 

108 02/01/2024 PEDRO PAULO ROSA S****1 20 MOTOTAXI CATALÃO 

109 02/01/2024 LILIAN SOCORRO DA SILVA P****3 259 MOTOTAXI SÃO JOÃO 

110 02/01/2024 MARCIO HUGO CANDIDO COSTA P****5 323 MOTOTAXI PIO GOMES 

111 02/01/2024 ANTÔNIO CARLOS FERREIRA N****6 100 MOTOTAXI CATALÃO 

112 03/01/2024 CARLOS BENEDITO DA SILVA O****8 195 MOTOTAXI SÃO JOÃO 

113 03/01/2024 GILENO MADALENA DE JESUS 0****2 26 MOTOTAXI CATALÃO 

114 03/01/2024 JOÃO BATISTA CORREIA DE SOUZA R****4 206 MOTOTAXI SÃO JOÃO 

115 03/01/2024 CLAYVERT FELIPE SILVA K****2 325 MOTOTAXI 7 MIL 

116 04/01/2024 THIAGO VIEIRA BARBOSA N****7 326 MOTOTAXI- CORUJÃO 

117 04/01/2024 
JOSÉ ALEXANDRE CORDEIRO DOS 

SANTOS E****6 324 MOT0-TAXI FORTALEZA 

118 05/01/2024 JOSE CARLOS DA SILVA H****3 156 MOTOTAXI 7 MIL 

119 05/01/2024 WELLINGTON GOMES DE SALES S****7 327 MOTO- TAXI 7 MIL 

120 11/01/2024 DIOGO ALEXANDRE ROSA S****7 328 
MOTOTAXI CASTELO 

BRANCO 

121 11/01/2024 GENESIS ALEXANDRE DE ANDRADE S****8 307 
MOTOTAXI  CASTELO 

BRANCO 

122 11/01/2024 VALTAIR APARECIDO DE MELO N****2 43 MOTOTAXI COPEMCAT 

123 15/01/2024 REJANE LORENA G. FERREIRA O****8 329 MOTO- TAXI PARAISO 

124 16/01/2024 ELIZEBH PEREIRA DE MELO N****2 330 MOTOTAXI 7 MIL 

 

 Cabe registro que o número de ordem de vistoria dos contemplados obedece a sequência 

de inscrições relativamente à primeira chamada. 

 Publique-se. 

Catalão (GO), aos 31 de janeiro de 2024. 

 

 

 

Clayton César dos Santos 

Superintendente Municipal de Trânsito 

 

 


